令和５年度木更津市防災会議（書面決議書）

木更津市防災会議会長
木更津市長　渡　辺　　芳　邦　様

　「令和５年度木更津市防災会議」における「木更津市地域防災計画の改定案」については、下記のとおりです。
記

	[bookmark: _GoBack]木更津市地域防災計画の改定案について
	　　異議あり　・　異議なし

※意義ありの場合
	資料1 or 2
	頁
	意見

※「意見」欄は、修正内容及び理由を明確にしてください。
※回答欄が不足する場合は、適宜行を追加してください。

令和５年　　月　　日

　　　　　機関等名：
　　　　　職・氏名：
　　　　　担当者名：
　　　　　メールアドレス：
　　　　　電話番号：